2

[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 21.11.2018 г.                                                                                                   № 172

станица Юго-Северная
О вынесении проекта бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2019 год на публичные слушания, о его опубликовании и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2019 год»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь пунктом 2 статьи 3 Положения о публичных слушаньях в Юго-Северном сельском поселении Тихорецкого района,  Совет  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, р е ш и л:
1.Опубликовать внесенный главой Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района проект бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2019 год в официальных средствах массовой информации (приложение № 1).
2.Вынести проект бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2019 год на публичные слушания.
3.Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2019 год» на 3 декабря 2018 года.
4.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2019 год» (Приложение № 2).

5.Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника финансово-бюджетного отдела администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района О.А.Лопатину.

6.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Камыхин).
7.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
8.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Юго-Северного сельского
поселении Тихорецкого района                                                                А.В. Аулов
_1448777017.bin